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Gminny Dzień Dziecka. Zabawa w strefach

Podczas czwartkowego (1 czerwca) Gminnego Dnia Dziecka każda szkoła w danej grupie wiekowej miała
dedykowanych wiele atrakcji. Dzień Dziecka odbył się na Ośrodku Sportów Wodnych i Rekreacji w Jastrzębiu. Na
młodsze dzieci czekały bezpłatne dmuchańce, zabawa przy dobrej muzyce, kredowanie, strefa eco zorganizowana
przez firmę Remondis, oraz strefa bajek – przygotowana przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Poraju. Natomiast w
strefach: mody, sportu, foto brały udział zarówno młodsze jak i starsze klasy.

Organizatorem strefy mody były przedstawicielki Urzędu Gminy Poraj – Marlena Czernecka i Anna Łagodzińska. W
strefie tej z rzeczy z recyklingu powstawały niebanalne kreacje będące wytworem ogromnej kreatywności
uczestników.

Dużym powodzeniem cieszyła się strefa foto – przygotowana przez GOK Poraj. Zarówno dzieci młodsze, jak również
młodzież z najstarszych klas, z wielkim entuzjazmem robiły sobie wzajemnie fotki w przygotowanych oryginalnych
stylizacjach.

Swoje umiejętności sportowe dzieci mogły sprawdzić w strefie sportu, której organizatorem było Centrum Informacji
Turystycznej z Poraja.

Podczas pierwszej części Dnia Dziecka przez cały czas trwał turniej siatkówki plażowej zorganizowany przez Porajskie
Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej i Sportu.

Młodzież także z dużym zaangażowaniem wzięła udział w tworzeniu wspólnego plakatu „STOP UZALEŻNIENIOM!”
Ponadto dzięki uprzejmości Strażaków z Jednostki OSP Poraj i Policjantów z Komisariatu Policji w Koziegłowach dzieci
dowiedziały się jak na co dzień wygląda ich praca oraz jakim sprzętem się posługują. Mogły z bliska obejrzeć
samochody strażackie i policyjne oraz ich wyposażenie. Każdy - mały czy duży - mógł sam zobaczyć, jak taki wóz
wygląda od środka i poczuć się zarówno jak strażak czy policjant.

Podczas spotkania z policjantami i przewodniczącą Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania
Przemocy w Rodzinie dzieci oraz młodzież mogły wysłuchać prelekcji na temat różnych zagrożeń i czyhających je
niebezpieczeństw. Wysłuchały wskazówek jak skutecznie dbać o swoje bezpieczeństwo – również podczas
zbliżających się wakacji.

Natomiast członkowie Polskiego Towarzystwa Turystyczno Krajoznawczego z Poraja zorganizowali pokaz pierwszej
pomocy. Było radośnie, edukacyjnie, sportowo, artystycznie, ekologicznie, integracyjnie - jednym słowem –
fantastycznie.

Dziękujemy wszystkim Uczestnikom za stworzenie tej wyjątkowej, świątecznej atmosfery!

Gminny Dzień Dziecka został dofinansowany przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Nad
bezpieczeństwem uczestników czuwali: jednostki ochotniczych straży pożarnych z Poraja, Żarek Letniska i Choronia, a
także w punkcie medycznym – pielęgniarka Danuta Torbus.

"Wszystkim składamy ogromne podziękowania za współpracę przy tym dużym przedsięwzięciu, które udało się dzięki
naszemu, wspólnemu zaangażowaniu. Na szczegółowe podziękowania przyjdzie jeszcze czas, ale już teraz prosimy
żebyście przyjęli nasze wyrazy wdzięczności"- mówi dyrektor GOK – Magdalena Ryziuk-Wilk.


